e pórtico de entrada, água mineral para atletas, gelo, alimentação, hospedagem e traslado entre outras
despesas.
No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das
despesas como material promocional, divulgação, infraestrutura, premiação e outros ficando apontado
um montante total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil).

O referido evento cumpriu integralmente, com as metas e objetivos, conforme estabelecido no Plano de
Trabalho, além de garantir bons resultados, a modalidade futevôlei é uma prática desportiva bastante
estruturada, com regras bastante claras.

Foi promovido a comunidade a prática de esporte recreativo e competitivo, inclusive no âmbito

[...]

e pórtico de entrada, água mineral para atletas, gelo, alimentação, hospedagem e traslado entre outras
despesas.
No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das
despesas como material promocional, divulgação, infraestrutura, premiação e outros ficando apontado
um montante total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil).
 
O referido evento cumpriu integralmente, com as metas e objetivos, conforme estabelecido no Plano de
Trabalho, além de garantir bons resultados, a modalidade futevôlei é uma prática desportiva bastante
estruturada, com regras bastante claras.
Foi promovido a comunidade a prática de esporte recreativo e competitivo, inclusive no âmbito